CÓDIGO DO CERTIFICADO: U6A59-N8DFN-2Y3G1-8M21U VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/U6A59-N8DFN-2Y3G1-8M21U

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "CUIDADO INTEGRAL DE ENFERMAGEM AO
PACIENTE COM INFARTO AGUDO DO MIOCÁRDIO: RELATO DE CASO" de autoria de MATEUS GOMES
DE BARROS, LUANN RAFAEL DOS SANTOS SOUSA, VANESSA DA SILVA RODRIGUES E LUCIANO DE
RAMOS  LIMA  foi  apresentado  na  modalidade  "APRESENTAÇÃO  ORAL"  durante  o  III  Congresso
Brasileiro de Saúde On-line, realizado no período de 06 a 09 de junho de 2022 e Reapresentado entre os
dias 03 a 06 de Outubro.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho